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Rotaryvänner! 

 

Tyvärr ser vi inte någon förbättring av Coronaläget i närtid. Från distriktets sida har vi därför sett det 

som nödvändigt att göra omfattande förändringar av de återstående programmen under Rotaryåret. I går 

meddelade RIP Mark D Maloney att RI:s styrelse beslutat att Rotary Internationals Convention 2020 i 

Honolulu ställts in. Att genomföra Convention är inte ansvarsfullt vare sig mot deltagarna eller mot den 

lokala befolkningen. 

 

För att säkerställa att vår information kommer fram till rätt mottagare ber jag er att ni uppdaterar 

uppgifter om funktionärer i ClubAdmin. Det är särskilt viktigt att alla inkommande funktionärer finns 

inlagda! 

Våra beslut 

•••• Ny i Rotary i såväl Riga, Linköping som Kalmar ställs in helt 

•••• Distriktssamråd för våra lettiska klubbar genomförs som on-linemöte den 4 april enligt särskild kallelse 

•••• Distriktssamråd för våra svenska klubbar genomförs som on-linemöte den 25 april enligt särskild kallelse 

•••• Vi ställer in RYLA som var planerat 8-10 maj, eventuell ny tidpunkt är inte bestämd 

•••• Tills vidare gäller Guvernörsskifte den 27 juni på Flygvapenmuseet i Linköping 

 

Tips till klubbarna och medlemmarna: 

•••• Lyssna på och följ myndigheternas anvisningar 

•••• Ta personligt ansvar och stanna hemma om du är förkyld eller hostar 

•••• Be gärna en Rotaryvän om hjälp att handla eller om du behöver sällskap och vill prata en stund 

•••• Vår e-klubb är ett utmärkt alternativ för den som inte vill delta i fysiska Rotary-möten. Information om 

hur man besöker e-klubben följer nedan 

Hemsida: https://rotaryeclub.se/wp/ 
För att gästa e-klubben klickar man sedan på "Gäster" där all instruktion man behöver för att 
kunna gästa klubben finns. I korta drag fungerar det så här: 
1. Betala 20 kr via Paypal eller Swish till klubben 
2. Titta på föredraget 
3. Lämna en kommentar med vad du tyckte, namn, email och klubbtillhörighet. 
4. E-klubben registrerar sedan besöket precis som vanligt i Clubadmin. 

•••• Komplettera era klubbmöten med videomöten, medlemmar i riskgrupper kan delta hemifrån i klubbens 

möten. I stället för att ställa in klubbmötena kan de i sin helhet hållas som videomöten. Rotaryvännen 

Björn Elenfors som är medlem i E-klubben har gett nedanstående information om hur ett videomöte 

kan ordnas: 

•••• Zoom.us funkar i min erfarenhet riktigt bra, och är numera en av de mer spridda systemen. 
Det går att att koppla upp via webben, samt via diverse appar - smartphones, PC, Mac etc. 
Man kan till och med ringa in från en vanlig telefon.  

•••• Man kan alltså köra Zoom.us både från sin smartphone, surfplatta eller dator både via 
webben eller via en speciell app. Jag rekommenderar att den som är teknisk mötesvärd eller 
mötesordförande kör med appen på en dator för att lättare kunna sköta kontrollerna. Man 
kan också spela in möten för att kunna visa efterhand för de som inte kunde vara med.  



 

 

•••• Min erfarenhet är också att det är bäst om man har en mötesvärd som sköter tekniken som 
inte är samma person som leder mötet som ordförande - i alla fall om man är lite fler 
deltagare. Då kan denna tekniska mötesvärd hålla lite koll på om det kommer mycket 
skräpljud från en viss uppkoppling och vid behov tysta dennes mikrofon etc. så att 
ordförande eller talare kan fokusera på sitt jobb. 

•••• Om det blir störningar under mötet finns två ytterligare tips.  Det första är att 
mötesdeltagarna rekommenderas att använda hörlurar eller headset vid sin uppkoppling.  
Det minskar störningarna för övriga deltagare.  Det andra tipset är att om man har problem 
med bild eller ljud, stäng av videofunktionen om den är igång. Att köra med enbart ljud 
belastar din internetförbindelse mindre.  

•••• För privatpersoner, föreningar och företag i allmänhet finns det en gratis variant som kan 
ha 100 deltagare och möten upp till 40 minuter i längd. Den minsta betalvarianten kostar 
c:a 150 kr / månaden och kan ha möten upp till 100 deltagare och 24 timmar. Man kan 
betala per månad utan bindningstid. Skaffa ditt konto på https://www.zoom.us/  

•••• Sedan en tid tillbaka har Rotary rabatt på betalvarianten av Zoom genom att använda 
rabattkoden ZOOMROTARY när du ansluter.  

•••• Några ytterligare länkar om zoom:  
https://support.zoom.us/hc/en-us/articles/206618765-Zoom-Video-Tutorials 

https://www.youtube.com/results?search_query=zoom.us+tutorial 

•••• Om du leder ett blandat möte, dvs med några personer i rummet och några som ringer in 
via Zoom eller andra verktyg, överväg att skaffa en separat konferensmikrofon med 
högtalare som du kopplar till din laptop eller din telefon och placerar på mötesbordet där 
ni är flera. Modellen ”Jabra 510” är uppskattad av många. 
https://www.prisjakt.nu/produkt.php?p=4900730  
 

• Håll dig informerad om vad som händer i vårt distrikt genom att gå med på vår Facebookgrupp.  
Följ länken https://www.facebook.com/groups/132957890202393, tryck på knappen ”join 
group”, logga in på Facebook. Avvakta tills du blir insläppt som medlem i gruppen. 
 

Sköt om er och var försiktiga! 
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